
25/10/2022 16:44 Gmail - LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO 01/2022-PRORROGADO?

https://mail.google.com/mail/u/2/?ik=3b9d096a26&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1747591554674220422&simpl=msg-f%3A174759… 1/1

Licitação CIMERP <licitacao.cimerp@gmail.com>

LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO 01/2022-PRORROGADO? 
2 mensagens

HC CONTABILIDADE <hccontabilidade01@gmail.com> 24 de outubro de 2022 14:39
Para: "licitacaocimerp@gmail.com" <licitacaocimerp@gmail.com>

Boa tarde!

O pregão eletrônico 01/2022, que aconteceria amanhã (25/10), será adiado? 

aguardo retorno, 
desde já agradeço.

Licitação CIMERP <licitacao.cimerp@gmail.com> 25 de outubro de 2022 16:42
Para: HC CONTABILIDADE <hccontabilidade01@gmail.com>

Prezado (a),

Conforme EXTRATO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL devidamente publicado, em virtude da retificação do referido
edital, o credenciamento, a abertura das propostas, e o julgamento, serão realizados na data de 08/11/2022.

[Texto das mensagens anteriores oculto]
--  
Atenciosamente,

Comissão de Licitação do CIMERP
PROCESSO LICITATÓRIO N°01/2022
_____________________________________________________________
Rua Edmundo Germano, 35, 1º Andar, Centro, Muriaé-MG
(32) 3721-6456

EXTRATO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL.pdf 
93K

https://mail.google.com/mail/u/2/?ui=2&ik=3b9d096a26&view=att&th=18410ab66ead72da&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_l9olwk390&safe=1&zw

